## Attamen

Adū 19 b audi uerbum dñi iu. atq;  
 20 c testificās iudeis atq; gen.  
 1. Pet. 1 b de qua salute exquisi. atq;  
 Attamen  
 Genes. 38 f attamen ultra non cog.  
 Leuiti. 26 g attamen cum essent in ter.  
 Num. 14 d attamen omnes homines  
 3. Reg. 3 a attamen populus immo.  
 15 a attamen bellum fuit inter  
 4. Reg. 2 b attamen si uideris in  
 2. Par. 15 d attamen cor asa erat  
 21 b attamen rebellauit edon  
 30 b attamē quidā uiri ex aser  
 32 g attamē in legatione prin.  
 33 c attamen adhuc populus  
 Iob 14 d attamen caro eius dum  
 Eccles 8 c attamen peccator ex eo  
 Hier. 34 a attamen audi uerbum

## Autem

Genes. 2 b plantauerat autē deus pa.  
 ibi. c deligno autē scientie boni  
 4 a factum est autē post multos  
 6 c ostium autē arce pones ex  
 8 b expectatis autē ultra septē  
 9 c uixit autem noe post dilu.  
 13 a erat autem diues ualde  
 15 d gnatione autē quarta re.  
 18 b dñs autē non est inquit ita  
 20 a uenit autē deus ad abime.  
 ibi. b si autem nolueris reddere  
 ibi. c alias autē uere foror mea  
 ibi. postq; autē duxit me deus  
 25 b habitauit autem ab euilla  
 26 a orta autē fame super terrā  
 31 a misit autē nuntios ante se  
 32 a cleuans autē iacob oculos  
 35 b apparuit autē iterū de⁹ ia.  
 ibi. c egressus autem inde uenit  
 36 a he sunt autē generationes  
 37 a isrl autē diligebat ioseph  
 38 c misit autem iudas hedum  
 41 g crescebat autem quoti. fa.  
 46 b misit autē iudam ante se.  
 48 c sinistra autē sup caput ma.  
 Exodi 2 a ecce autem descēdebat si.  
 10 f ubicūq; autem habitabāt  
 11 a dabit autem dñs gratiam  
 ibi. c apud oēs autē filios israel  
 12 a erit autē agnus abiq; ma.  
 ibi. b sic autem comedetis illū  
 24 c erant autē aque quasi mu.  
 19 a moyses autem ascendit in  
 21 f cadauer autē mortui inter  
 24 b partē autē residū fudit su.  
 37 a fecit autem beselel arcā  
 Leuit. 6 a ignis autē in altari semper  
 ibi. b ideo autem non fermēta.  
 14 a aliū autē uiuū cū ligno ce.  
 ibi. f domū autē ipsam fudi. int.  
 ibi. sinautē postquā eruti sunt  
 16 d cum autē exierit ad altare  
 23 b postq; autē messueritis se.  
 24 b ecce autē egressus filius ma.  
 26 c sinautē nec sic obediēritis  
 27 a a quinto autē anno usq; ad  
 Num. 2 d leuite autem non sunt uu.

## Autem

7 a ait autem dñs ad moysen  
 9 b ecce autē quidā immundi  
 ibi. c si quis autē & mundus est  
 10 a si autē proluxior atq; cōci.  
 11 g uentus autē egrediens a.  
 16 a ecce autem chore filius  
 21 a profecti sunt autē de mon.  
 35 d postq; autem ille obierit  
 Deute. 2 c postq; autem uniuēr. cccj.  
 5 c uos autē postquā audistis  
 ibi. d uos autem sta hic mecum  
 14 c cū autē longior fuerit uia  
 17 d postq; autē federit in so. re.  
 25 a sinautē cum qui peccauit  
 27 a precepit autem moyses  
 28 a si autē audieris uocem dñi  
 Iosue 1 d uos autem transite armati  
 2 c cunctorū autē sanguis g te.  
 3 c que autē desuper ueniunt  
 5 d cū autē esset iosue in agro  
 6 a hiericho autem clausa erat  
 ibi. d fuit autem dñs cum iosue  
 8 a dixit autem dñs ad iosue  
 9 c post dies autem tres ini.  
 ibi. d nunc autem in manu tua  
 14 d fratres autē mei qui ascen.  
 17 c postquā autē conualuerunt  
 18 c a meridie autem ex parte  
 Iudicū 1 f postquā autem confortā.  
 2 d postquā autē mortuus esset  
 3 c erat autē eglon rex crassus  
 6 c nunc autē dereliquit nos  
 7 c castra autē madian erant  
 8 f humilitatus est autem ma.  
 9 g abimelech autē inde profi.  
 12 a ecce autē in effrain orta est  
 13 a erat autē quidā uir de fara  
 15 a post aliquantulū autē tps  
 16 a dormiuit autem samsou  
 Ruth 2 a accidit autem ut ager  
 3 a postquā autē reueria est ad  
 1. Reg. 1 a erant autem ibi duo filij  
 ibi. b furrexit autē anna postquā  
 ibi. d puer autem adhuc erat in  
 2 c heli autē erat fenex ualde  
 ibi. f nūc autem dicit dñs. absit  
 3 a puer autē samuel ministr.  
 ibi. c dormiuit autē samuel usq;  
 4 c currēs autē uir de bējamin  
 6 g percussit autē dñs de uiris  
 7 a ait autē samuel ad uniuēr.  
 8 a factū est autē cum sensisset  
 9 b cum autē uenissent in terrā  
 12 a dixit autē samuel ad uni.  
 13 a duob⁹ autē annis regnauit  
 14 a erāt autem inter alcensus  
 16 c spiritus autem dñi recessit  
 17 d hic autē uir pugnator ab  
 18 b iratus est autē saul nimis  
 19 a locutus est autem saul ad  
 ibi. b motū est autē rursus bel.  
 10 a fugit autē dauid de naioth  
 ibi. d si autē sic locus? fuero pue.  
 21 b erat autem ibi uir quidam  
 24 d cum autē cōpleuisset dauid  
 25 a erat autē de genere caleb  
 28 b cum autem uidisset mulier  
 irati sunt

## Aūt

## Aūt

## Aūt

19 b irati sunt autem aduersus  
 31 a philistim autē pugnant  
 1. Reg. 1 a factum est autem postq̄  
 3 a dom⁹ autē factus crederens  
 6 a cōgrega. autē rursū dā.  
 8 a factum est autem post hec  
 9 a erat autē dauid de domo  
 10 a cū āt uenit ēt ferui dauid  
 11 a erat autē mulier pulchra  
 12 a paup autem nihil habe.  
 14 f semel autē in anno tōdebat  
 15 a post quadragita autē ānos  
 16 b ita autē loquebatur semēi  
 23 e rursus autē achimaas fili⁹  
 20 e omnis autem turba que  
 21 c factū est autē rursū plū  
 23 a preuaricatores autē quasi  
 3. Reg. 1 a erat autē puella pulchra  
 4 a erat autē rex salomon re.  
 5 a nunc autem requiē dedit  
 7 g propter multitudine autē  
 14 b ego autē missus sum ad te  
 16 a fact⁹ est āt fer. dñi ad iehu  
 17 a post dies āt aliquātos sic  
 ibi. d tibi autem & filio tuo fa.  
 10 a achab autē timebat dñm  
 ibi. e postq̄ autem trāsīit me.  
 19 d reuerſus autem ab eo  
 20 b misit autē ad me. p uxor.  
 21 a post uerba autem hec  
 4. Reg. 1 d ascendit autem inde  
 ibi. e giezī autē pcelleret ante  
 b dixit autem homo dei  
 ibi. e factū est post hec autem  
 9 a ecce autē principes exerci.  
 10 f iehu autē pparauerat sibi  
 11 a si q̄s autē ingressus fuerit  
 15 b cōiurauit autē cōtra eum  
 1. Par. 1 a fuit autem primogenitus  
 ibi. e mortu⁹ est autē saul absq̄  
 4 b fuit autē iabes inclutus p.  
 6 b he autē generationes leui  
 ibi. c stabat autē iuxta ordinem  
 8 a genuit autē de edes uxore  
 10 a philistim autem pugna.  
 11 f trans iorda. autē de hilijs  
 13 a inſit autē cōsiliū dñi cum  
 ibi. c cum autē peruenerit ad  
 18 a cīm autem habita. dauid  
 20 a factū est autē post anni cir.  
 21 a cōsurre. autē fathā contra  
 24 a mortui sunt autē nadab  
 26 b misse sunt autē fortes ex  
 27 a filij autē israhel nuerū  
 1. Par. 1 b ecce autē in ipsa nocte ap.  
 10 d sup filios autē israel qui  
 15 a dormiuit autē abia cū pfi.  
 ibi. e egressus est autē contra eos  
 17 a regnauit autem iosaphat  
 28 c sedebāt autē in arca iuxta  
 21 a dorm. autē iosaphat cū pa.  
 24 e post q̄ autē obiit iosada  
 19 g ezechias autem hoc addf.  
 31 f fuit autē eze. diuus & in.  
 33 a fecit autē malū corā dño  
 35 a nūc autē misit ad dñm deo  
 1. Reg. 3 a collocauerunt autē altare

5 a oculus autē dñi factus est  
 6 c deus autē qui facit habi.  
 7 a post hec autē uerba in re.  
 8 b congrega. autē eos ad flu.  
 9 a post q̄ at hec cōpleta sunt  
 Neem. 3 g sursum autem ad portam  
 5 d duces autē primi q̄ fuerūt  
 6 a usq̄ ad tempus autē illud  
 7 b ciui. autē erat lata nimis  
 3. Ecd. 2 b per hunc autem tradita  
 4 d rex autē sup oia precellit  
 6 b ideo autē interrogauim⁹  
 Tob. 3 d hoc autem habet omnis  
 3 a quō autē hanc pecuniā  
 7 a ingressi sunt āt ad rague.  
 8 b furgentes autem pariser  
 10 a cepit autē cōtristari nimis  
 14 d factū est autē post obitū  
 12 d nuper autē reuerſi ad do.  
 6 a factū est autē cū cessasset  
 7 d si autē trāsādis gnq̄ dieb⁹  
 10 a factū est autē cū cessasset  
 11 a pps autē tuus si nō contē.  
 14 a dixit autē iudith ad oēm  
 15 d p dies autē trigita uix col.  
 16 d erat autē pps iocundus  
 Hester 8 a hester autē cōstituit mar.  
 13 a querente autē me a consi.  
 16 d hoc autē edictum qd nunc  
 Job 4 a respōdens autem eliphaz  
 5 c iniquitas autē contrahet os  
 18 d furtum autē atterat mes.  
 21 c saluabitur autē mundicia  
 24 a qui autem nouerunt eum  
 ibi. d oculi autē eius sunt in uis  
 41 a nunc autem oculus meus  
 2 b ego autem cōstitutus sum  
 3 a tu autem dñe susceptor  
 5 b ego autē in multitudine  
 6 b in inferno autē ys cōsiste.  
 10 a iustus autem quid fecit  
 11 b ego autē in misericordia  
 14 b timentes autē dñm glori.  
 16 d ego autem in iustitia ap.  
 19 b nos autē in noie dei nostri  
 21 a tu autē in sancto habitas  
 25 c ego autē in innocentia m.  
 39 d ego autem mendicus sum  
 40 c tu autē dñe misere mei  
 ibi. c me autē ppter innocentia  
 43 b nunc autē repuli. & conf.  
 49 b holocausta autē tua in cō.  
 51 b ego autē sicut oliua fructi.  
 58 d ego autē cantabo for. tuā  
 70 c ego autē semper sperabo  
 74 b ego autē annūciabo in se.  
 81 a in medio autē deos dñi.  
 88 b motū autē fluctuū eius tu  
 90 b ad te autem nō appropia.  
 95 b dñs autem celos fecit  
 101 d ipsi pibūt tu autē pmanes  
 103 d auertete autē te faciem tuā  
 105 a ego autē hūiliatus sum nī.  
 118 c seruus autē tu⁹ exercebat  
 ibi. x legem autem tuā dilexi  
 131 c sup ip̄m autē efflore. scā. n.  
 140 b olcū autē pēdīs nō ipin.

Prou. 1 b frustra autē rete iacit ante  
 6 d mulier autē uirj p̄ciosam  
 10 b q̄ autē stertit estate filius  
 11 d bñdictio autem sup caput  
 21 a oīs autē piger semp i ege.  
 24 c impij autē corrūt i malū  
 Ecd. 7 d q̄ autē peccator est capie  
 Sapie. 1 a pbata autē uirtus corri.  
 2 c sit autē fortitū. n̄ a lex in.  
 3 a illi autem sunt in pace  
 5 uia autē dñi ignorauimus  
 6 b potētes autē potenter tor.  
 7 f attingit autē ubiq̄ ppter  
 9 a tu autē elegi. me regē p̄p̄o  
 11 b illos autē tanq̄ rex durus  
 13 b iterū autem nec his debet  
 14 b sifr autem odio sunt deo  
 15 a tu autē deus notus suauis  
 16 a hi autem in breui inopes  
 18 a sanctis autē tuis maxima  
 19 a adhuc autē inter man⁹ ha.  
 Ecd. 1 b quibus autē apparuerit  
 4 c si autē oberrauerit. dere.  
 5 d susurratori autē odiū. inf.  
 13 d humilis autē cum ceci. ex.  
 17 c p̄nitētib⁹ autē dedit uisū  
 18 a uirtutē autē magnitudinis  
 20 a est autem tacēs nō habens  
 21 c uir autē sapiens uix tacē.  
 21 a filia autē fatua indemino.  
 26 a diuitis autē & pauperis  
 28 c plaga āt lingue cōminuet  
 32 c p̄curre autē prior in domū  
 37 a sodalis autē & amicus ad  
 ibi. e dies autē israhel innumerabi.  
 41 c nomē autē ip̄iorū delectib⁹  
 47 d deus autē non derelinquet  
 50 b in accipiedo autē ptes de.  
 Esaie 2 a ipsi autem speruerunt  
 ibi. e nunc autē homicidē habi.  
 2 b exaltabitur autem dñs  
 3 a ruina autē hec sub manu  
 10 b ipse autē nō sic arbitrabif  
 14 d tu autē p̄ctus es de sepul.  
 19 d hereditas autē mea israel  
 28 g panis autem cōminuetur  
 29 b cū autē fuerit exp̄gefactus  
 ibi. d cor autē eius lōge est a me  
 31 a ipse autē sapiens adduxit  
 31 d grādo autē in defensione  
 38 b hoc autē erit signum a dño  
 39 a letat⁹ est autē sup eis eze.  
 40 b ybū āt dñi manet in eter.  
 44 c reliquū autē eius deū fecit  
 51 c salus autē mea in sempter.  
 53 b ipse autem uulneratus est  
 54 c mia autē mea nō recedet  
 57 a uos autem accedite huc  
 60 a sup te autem orietur dñs  
 61 b uos autem sacerdotes dñi  
 66 a ad quem autem respiciā  
 Hierc. 3 a tu autē fornicata es cum  
 4 f bene autē facere nescierūt  
 17 d si autem nō audieritis me  
 29 c uenit autē hierem. de. to.  
 31 c qui autem egrillus fuerit  
 26 d ego autē ecce i manib⁹ ue.  
 te autē

30 b te autē nō faciā in cōsum,  
 31 a si autē dimicaueri. aduer.  
 35 b cum autē ascēdisset nabu.  
 Ibi. e ego aut locut<sup>9</sup> sum ad uos  
 36 e rex autē sedebat in domo  
 39 b psecut<sup>9</sup> ē autē eos exercit<sup>9</sup>  
 41 a dēso autē die postq̄ occi.  
 Ibi. b cū autē occurrit. eis dixit  
 41 a dixit autem ad eos hie. e.  
 43 a factū est autē cū cōpleset  
 44 c ex eo at tpe q̄ cessauerit  
 51 a terra autē illoꝝ repleta est  
 51 a sc̄m est autē i anno nono  
**Tren.** 1 c ipsa autem gemens  
 5 d tu autem dñe in eternum  
**Baruc.** 4 b dimisit autem illos cū fle.  
 6 d q̄ autē colunt eos confum.  
**Ezech.** 1 c similitudo autem uultus  
 1 d tu autem filii hominis  
 3 d cum autē p̄trāsissent septē  
 6 c q̄ autē prope gladio cor.  
 11 a trāsmigr. autē de loco tuo  
 14 c terra autē desolabitur  
 16 a tranfens autem per te.  
 20 c dixi autem ad filios eorū  
 21 a p̄ eo at q̄ occi. in te iustū  
 31 c deseret autē terra a pleni.  
 33 a si autem se custodierit  
 37 a erant autem multa ualde  
 38 b post dies autē multos uisit.  
 Ibi. c accēdens at̄ quas rēp̄ctas  
 39 d post menses autem septē  
 41 c cū autē ingressi fuerit sa.  
 44 d sacerdotē autē leuite filij  
**Danic.** 1 c post dies autem decem  
 2 a si autē som. & cōtē. eius  
 Ibi. c pectus autē & brachia de.  
 3 a siq̄s autem non profrat<sup>9</sup>  
 5 a p̄cepit autē iā temulentus  
 Ibi. e q̄n autē leuatū est cor eius  
 8 c de uno autem ex eis  
 11 a ego autē ab anno primo  
 13 a erat at̄ i Joachim dñes ual.  
 Ibi. c postq̄ at̄ senes locuti sunt  
 Ibi. g helchias autē & uxor eius  
 14 b si autem ostenderitis q̄m  
**Osee** 6 c ipsi autē sicut adam trās.  
 9 c ipsi autē intrauerūt ad beel.  
 11 b iugum autē imponēt eis  
 Ibi. d iudas autē testis descendit  
**Amos** 1 c ego autem exterminauī  
 4 d postq̄ autem hec fecero  
**Ione** 1 a dñs autem misit uentum  
 2 d ego autē in uoce laudis in.  
**Mich.** 4 b nos autem ambulabimus  
**Abac.** 1 d dñs autem in templo sc̄tō  
 3 d ego autē in dño gaudebo  
**Mala.** 1 a esau autem odio habui  
 2 b uos autē recessistis de uia  
 3 b uos autem ne timueritis  
 Ibi. g sicut autē fuerit uoluntas  
 5 b tu autem audiuit iudas  
 Ibi. g ipsi at̄ nō erāt de semine  
 8 e prius autem oibus socijs  
 9 b nos autem pauci sumus  
 Ibi. exclamauerunt autē & hi  
 20 d ut audiuit autē ionathas

11 a cū introiret autē ciuitatē  
 Ibi. c ut audiuit autē ionathas  
 Ibi. g fratre autē suū simonē re.  
 12 g resituit autē tria milia ui.  
 Ibi. mille autē cū eo uenerunt  
 13 b simon autē applicuit in ad.  
 Ibi. c erat autē nix multa ualde  
 14 c post hoc autē misit simon  
 Ibi. g q̄ autem fecerit extra hec  
 15 b cū autē obtinuerim<sup>9</sup> nr̄m  
 16 a nunc autē senui. sed esto  
 Ibi. e erat autē equitatus aduer.  
**1. Ma.** 1 g uocatur autem apud  
 5 c postea autem stit focius  
 6 a neq̄ autem sabbata cu.  
 Ibi. ducebant autē cū ama. ne.  
 7 a unus autē ex illis qui erat  
 Ibi. d supra modū autē m̄r mi.  
 8 c iudas autē ubi cōperit eō.  
 9 b sup̄ hec at̄ supbia repletus  
 10 b nūc autem de cupa. antio.  
 Ibi. g p̄ cōtinuū autē biduū p̄si.  
 11 d ut autē machabeus & qui  
 12 b eos at̄ q̄ ab igne fugerunt  
 Ibi. c hi autem qui intus erant  
 14 b dico autem summo facer.  
 15 b machabe<sup>9</sup> autē semp cōst.  
**Matt.** 1 a isaac autem genuit iacob  
 2 a audiens autem hero. rex  
 3 c qui autē post me uenturus  
 4 c ambulās autē iesus iuxta  
 7 b intrinsecus autē sunt lupi  
 8 a cum autem descē. ierub de  
 Ibi. c uidens autē iesus turbas  
 9 a uidēs autē iesus fide illoꝝ  
 Ibi. b tollit autem plentiu. eius  
 Ibi. d mess. qdē m̄ta. oparij autē  
 10 a duodecim autē noīa apo.  
 Ibi. b cum autem tradent uos  
 12 b si autē sciretis qd est. miām  
 Ibi. d cū autē i mundus spūs exi.  
 13 a alia autē ceciderūt in sp̄i.  
 Ibi. c qui autē sup̄ petrosa semi.  
 Ibi. d cū autē dormirent hoīes  
 Ibi. g malos autem foras misē.  
 15 a cor autē eorū longē ē a me  
 Ibi. b cecus autē si ceco ducatū  
 16 d q̄ autem p̄diderit animā  
 17 d ut autē non scādalizemus  
 18 a si autē manus tua uel pes  
 Ibi. d cū autē nō haberet unde  
 19 b ab initio autē non fuit sic  
 21 a hoc autem totū factū est  
 Ibi. b alij autem cedebant ra.  
 Ibi. mane autē reuer. in ciu.  
 Ibi. c postea autem p̄nā motus  
 21 a rex autem cum audisset  
 Ibi. b intravit autē rex ut uide.  
 23 b ue autē uobis scri. & pha.  
 24 b ue at̄ p̄gnatibus & nubē  
 25 a qnq̄ autē ex eis erāt fatue  
 Ibi. dum autem irent emere  
 26 a cum at̄ eēt iesus in berthā.  
 Ibi. c postq̄ autē resurre. p̄cedā  
 Ibi. d spūs qdē p̄p̄rius ē. caro  
 Ibi. g petrus autem fedit. foris  
 27 b iesus autē stetit at̄ p̄fidem

Ibi. b p̄ diē autē solennē cōstue.  
 Ibi. f qdā autē illic stātes & au.  
 28 b timore autē exter. sunt cu.  
 Ibi. d undecim at̄ disci. abierūt  
**Marci** 2 b ut autē sciatīs quia n̄ filius  
 Ibi. d ueniet autē dies cū auferēt  
 4 b illis autem qui foris sunt  
 Ibi. d sine parabola autē nō loq̄.  
 Ibi. f seorsum autem discipu.  
 5 b uidens autē a lōge iesum  
 Ibi. b erat autē ibi circa mōrtem  
 7 b cor autē eorū lōge est a me  
 10 b ab initio autē crea. mas.  
 Ibi. f federe autē ad dex. meam  
 Ibi. g non est autē ira in uobis  
 11 a coloni autē dixerunt ad  
 Ibi. c de mortuis autē q̄ resur.  
 23 c ue autem pregnantibus  
 Ibi. d de die autē illo uel ho. ne.  
 14 a erat autē pascha & azyma  
 Ibi. b me autē nō semper habe.  
 Ibi. c ue autem hom. ini illi  
 Ibi. g rursus autem cum uidisset  
 15 a pilatus autē rursus inter.  
 Ibi. p̄ diē autē solennē dimittē.  
 16 d illi autem p̄fecti predica.  
**Luce** 1 c manit autem maria cum  
 2 b factum est autem cum  
 3 b uenerunt autem & pu.  
 4 a tu autē prociens si ado.  
 Ibi. d cepit autem dice. ad illos  
 Ibi. g exhibat at̄ demo. a multis  
 5 c perambulabat autē magis  
 7 a cū autē iplester oīa uerba  
 8 a cū autē turba pluri. cōue.  
 9 a egressi autē circūbāt p̄ ci.  
 10 a post hec autē designauit  
 11 b qs autē ex uobis pa. petrit  
 12 d si autē senum qd̄ hodie ia  
 13 b dixit at̄ ad cultorē uinee  
 15 c ego autē hic fame p̄creo  
 17 a ue autē illi p̄ quā ueniunt  
 18 a dicebat autē & parabolā  
 20 a si autē dixerimus ex ho.  
 21 c cum autē uide. circundari  
 22 c uos autem non sic  
 23 b spreuit autē illum herodes  
**Ioan.** 2 a uocatus est autem iesus  
 3 c q̄ autē nō credit. iā iudi. est  
 4 a erat autem ibi fons iacob  
 5 f ego autē non ab hoīe testi.  
 7 a dixerūt autē ad eū fratres  
 8 a iesus autē inclinās se deor.  
 9 f hunc autē nescim<sup>9</sup> unde sit  
 11 a erat autē qdā languens la.  
 11 a fecerūt autem ei cenā ibi  
 15 d nunc autem excu. non ha.  
 15 c pet<sup>9</sup> autē stabat ad ostiū  
 19 c erat autem para. pasche  
 20 a currebant autē duo simul  
 21 a manifestauit autem se  
**Roma.** 2 c si autē tu iudeus cogno.  
 3 c nunc autē sine lege iustitia  
 4 d nō est at̄ scriptū tm̄ p̄pter  
 5 e lex autem subintravit  
 7 a si autē mortuus fuerit uir  
 Ibi. b nūc autē solui sum<sup>9</sup> a lege  
 ego autem

**Autem****Aut****Aut**

**Ibi.** c ego autem carnalis sum  
 8 a si autē christus in uobis est  
**Ibi.** b coheredes autem christi  
 10 a que autem ex fide est iust.  
 11 a si autē gr̄a iā nō ex operib?  
 13 a que autē a deo sunt ordina.  
 14 d oē autē quod nō est ex fide  
 15 e sic autē predicauit euange.  
**1. Cor.** 1 d ex ipso autem uos estis  
 2 c nobis autē reuelauit deus  
 3 c si quis autē superedificat  
 4 b hec autē fratres transfigur.  
 5 c nūc autē scripsit uobis non  
 7 a de quibus autē scripsistis  
 8 a de his autem que idolis fa.  
 10 b scripta sunt autem ad cor.  
 11 g dum iudicamur autē a dño  
 12 a unicuiq; autē daf manife.  
 13 c cū autē uenerit quod perse.  
 15 b si autē christus predicatur  
 16 a cum autem presens fue.  
**2. Cor.** 1 a siue autem tribulamur  
 2 b si quis autem contristauit  
 3 c cum autē cōuersi fu. ad deū  
 4 b nos autē seruos iſos per.  
 8 d nunc autē multo sollicitio.  
 12 a ueniam autem ad uisiones  
 13 d de cetero autē iſes gaude.  
**Galat.** 1 c cum autem placuit ei  
 2 a ascendi autē secundū reue.  
 3 d priusquā autē ueniret fides  
 4 a quoniam autē estis filij dei  
 6 c maxie autē ad domesticos  
**Ephe.** 4 c uos autem non ita didi.  
 5 b nūc autem lux in domino  
 6 b ut autē uos sciatis que cir.  
**Philip.** 3 b nunc autem & flens dico  
**Ibi.** d nra autē conuersatio in ce.  
**Colos.** 1 c nunc autem reconciliatus  
 2 d si autē mor. estis cū christo  
 3 e super oīa autē hec charitatē  
**1. Tes.** 5 a de temporibus autem  
 2. Tes. 1 d nos autem debemus gra.  
**1. Tio.** 1 b scimus autē quia bona est  
 5 c simul autē & otiose disc.  
 6 b est autem questus magnus  
**2. Tio.** 1 c manifestata est autem  
 2 d stultas autem & sine dis.  
 4 b ad fabulas autem conuer.  
**Ti tum** 3 b cum autem benignitas  
**Phile.** b nunc autē & uinctus iesu  
**Ibi.** c sine consilio autē tuo nihil  
**Ibi.** d simul autē & para mihi h.  
**Hebre.** 6 c confidimus autem dilect.  
 7 b ibi autē cōtestatur quia ui.  
 8 a capitulū autē super ea q; di.  
**Ibi.** b nunc autē melius fortitus  
**Ibi.** d qd autē antiquas & sene.  
 9 b post uelamentū autē scdm  
 10 g iustus autem m. ex fide ui.  
 11 a sine fide autē impossibile  
 12 g nunc autē reprimittit di.  
**Actuū** 1 b stans autem petrus cum  
 4 a loquen. autem illis ad  
 5 d cum uenissent autē ministri  
 6 c surrexe. autē quidā de syn.  
 9 a saulus autem adhuc spi.

**Ibi.** b uiri autē illi g comitabant  
 10 c hoc autem factum est per  
 11 a cum autem ascendisset pe.  
 12 a oratio autē fiebat sine in.  
**Ibi.** b dixit autem ange. ad eum  
 13 c post lectionē autem le. &  
 14 a cū autē factus esset impe.  
 15 f factō autē ibi aliquanto t.  
 16 a cum autē pertrāherent ciui.  
 17 a cū autē pambulasent am.  
 18 a cum uenissent autē de ma.  
 19 b introgressus autem syna.  
 20 a postq; autē cessa. tumultus  
 21 c post dies autem istos  
 23 d uocans autē paulus ad se.  
 24 a post quinq; autē dies de.  
 27 a ut autē iudicatum est nauī.  
 28 a cū cōgregasset autē paulus  
**Ibi.** e rogamus autē audire a te  
**Iacob** 1 a si quis autē uestrum indi.  
**Ibi.** c sit autē oīs hō uelox ad a.  
**Ibi.** d si quis autē purat se relig.  
 2 c dicat autē aliquis ex uobis  
 4 c si autem iudicas legem  
**1. Pet.** 2 a a deo autē electum & ho.  
 3 c timorē autē eorū ne timu.  
 4 b ante oīa autem mutuā in  
**1. Pet.** 3 b celi autē qui nunc sunt &  
**1. Ioā.** 2 a non pro nostris autē tantū  
**3. Ioan.** d spero autē protinus te ui.  
**Apoc.** 10 a sinistrā autem super terrā  
**Aut**  
**Genes.** 31 g aut tu preterieris malum  
 37 b aut subijciemur ditioni t.  
 41 f non moue. quisq; ma. aut  
 44 e uel quid loquemur aut iu.  
**Exod.** 4 c aut quis fabricatus est  
 19 b aut confodiatur iaculis  
 21 a si qs furatus fue. bouē ut  
**Ibi.** b & mortuum fue. aut de.  
 23 a si occurreris boui in i. tui  
**Leuiti.** 5 a aut per te mortuum fuerit  
**Ibi.** ipse uidit aut conficius  
 10 d aut placare dñm in ceri.  
 13 a aut quasi lucens quippiā  
**Ibi.** c caro aut cutis in q; ulcus  
 17 a aut extra castra  
**Ibi.** d aut captum a bestia  
 20 d aut diuina. fue. spiritus  
 21 a aut patiens fluxū feminis  
 25 g aut cuiquā de stirpe eius  
**Nume.** 11 d nec duob; uel quinq; aut  
 15 a aut in solēnitatib; uestris  
 19 c aut per se mortui  
 35 c aut cum esset inimicus  
**Deute.** 4 c aut imaginem masculi  
**Ibi.** e aut unquam cognitum est  
 13 a aut qui somniū se uidisse  
**Ibi.** b aut filius uel filia sine ux.  
 14 c da ut comedat aut uende  
 15 d aut in aliq; parte deform.  
 17 a in q; est macula aut qppi.  
 18 b aut qui ariolos sciscitetur  
 21 a cū uideris bouē fra. t. aut  
 19 c ne forte sit inter u. uir aut  
**Iosue** 6 a egredi nullus aude. aut  
**Iudicū** 9 a aut dominetur uobis